[image: image1.jpg]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

DECRETO  Nº  8.242

De 04 de fevereiro de 2005

Dispõe sobre aprovação de loteamento e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais;

D E C R E T A :

Art. 1º Considerando as conclusões administrativas constantes do Processo nº 000.102/2002 – Guichê nº 041.366/2004, fica aprovado definitivamente o plano de loteamento do Tipo L. 3 – Residencial Fechado, denominado “JARDIM SALTO GRANDE I”, requerido por HAW EMPREENDIMENTOS LTDA., que objetiva o imóvel Matriculado sob número 98.516, do 1º Cartório de Registro de Imóveis de Araraquara, com a área de 99.479,92 metros quadrados.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 04 (quatro) dias do mês de fevereiro do ano de 2005 (dois mil e cinco).

EDSON ANTONIO EDINHO DA SILVA

Prefeito Municipal

DR. WAGNER CORRÊA

Secretário dos Negócios Jurídicos

Publicado na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

MÁRCIA APARECIDA OVEJANEDA LIA

Secretária de Governo

Arquivado em livro próprio número 01/2005.

.Processo nº 000.102/2002 – Guichê nº 041.366/2004 - (“PC”).